
Zápis z ustavující schůze 

                Zápis z ustavující schůze občanského sdružení „ Zdravé Ktišsko" konané  dne 10.7. 2011

 Program ustavující schůze
 přípravný výbor : ing. Jan Jemelka, Roman frček, ing. Pavel Pánek

 1. Úvodní slovo o založení občanského sdružení (dále OS) Zdravé Ktišsko
 2. Kontrola usnášení schopnosti (odevzdání prezenční listiny)
 3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
 4. Volba volební komise.
 5. Seznamem zakládajících členů se stanovami OS Zdravé Ktišsko
 6. Hlasování o přijetí stanov
 7. Volba členů výboru OS
 8. Volba členů dozorčí rady OS
 9. Jmenování pokladníka
 10. Předložení návrhu na výši členského příspěvku a hlasování
 11. Pověření člena výborů o zřízení bankovního účtu OS
 12. Diskuse

 Ad 1) Úvodní slovo za přípravný výbor pronesl ing. Jan Jemelka, který dále řídil  ustavující schůzi.

 Ad 2) Kontrola usnášeníschopnosti: dle prezenční listiny přítomno šestnáct ze  dvaceti zakládajících členů (viz.prezenční listina), ustavující schůze je proto  usnášeníschopná.

 Ad 3) Volba zapisovatele : navržen MUDr Miroslav Krejčí, hlasováno : 16 hlasů  pro, schváleno

 Ad 4) Volba volební komise: navrženi Mgr. Vanda Pánková, František Uhlík,  hlasováno : 14 hlasů pro, dva hlasy se zdržely hlasování, schváleno.

 Ad 5) Seznamem se stanovami: ing. Pavel Pánek
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 Ad 6) Hlasování o přijetí stanov : 16 hlasů pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel.  Stanovy schváleny.

 Ad 7) Volba členů výboru OS: jmenovaní opbdrželi následující počet hlasů :  ing.Jan Jemelka 16, ing.Pavel Pánek 16, Roman Frček 16, MUDr Miroslav Krejčí 15,  Rudolf Konvalinka 16 hlasů. V tomto složení byl zvolen výbor OS.

 Ad 8) Volba členů dozorčí rady OS: jmenovaní obdrželi následující počet hlasů:  Václav Bárta 16, Petr Hrneček 16, Miroslav Bombala 15, Petr Faltys 16, Mgr.  Marcela Konvalinková 16 hlasů. V tomto složení byla zvolena dozorčí rada OS.

 Ad 9) Jmenování pokladníka : pí Helena Frčková

 Ad 10) Návrh na roční členský příspěvek : 200,-Kč (dvěstěkorun), hlasováno: 16  hlasů pro.

 Ad 11) Ing. Jan Jemelka pověřen založením bankovního účtu OS u Poštovní  spořitelny, bude vyhotoveno razítko OS, podpisovým právem k účtu OS budou  disponovat Ing.Jan Jemelka a pokladník OS pí.Helena Frčková.

 Ad 12) Diskuse:
 a.Založení OS dát na vědomí - předběžně: Finační úřad Prachatice, Měststký úřad  Prachatice, obec Ktiš, Krajský úřad Č. Budějovice, Obvodní báňský úřad. 
b.V nejbližší době navštíví Mgr. Pánková a ing. Jemelka KÚ a poradí se,  jaké jsou možnosti revokovat rozhodnutí KÚ v šetření ohledně vlivu těžby v lomu  Ktiš na životní prostředí, aby bylo možné projednat záměr těžby podle zákona (ElA)

 c. Návrh na další téma pro OS - nakládání s odpady v obci Ktiš, zabránění  vytváření černých skládek.

 Zapsal: MUDr Miroslav Krejčí
 Ověřovatelka zápisu : Mgr. Marcela Konvalinková
 Dokumenty:
Presentační listina "hosté" ......... pdf
Presentační listina "členové" ..... pdf
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